UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

230 NIU CHENIL 2.00 0 460.00
8 NIU ESCARCHAS 10.00 0 80.00
6 NIU Virutas 5.00 0 30.00
6 NIU PERLAS 30.00 0 180.00
6 NIU Cinta satinada #40 8.00 0 48.00

OP. GRAVADAS: S/ 676.27
SUBTOTAL: S/ 676.27

IGV: S/ 121.73
TOTAL A PAGAR: S/ 798.00

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Código Hash: AP9bh7MNNzcRsHKahVoRJIqK4e4=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 798

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null